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Pharmovit Lukrecja 20% glicyryzyny 60 kap
 

cena: 32,04 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Pharmovit Lukrecja 20% glicyryzyny 60 kaps VCAPS® Suplement diety Lukrecja wspomaga układ odpornościowy, pomaga zachować
drożność górnych dróg oddechowych i wykazuje właściwości przeciwutleniające. Dodatkowo lukrecja wspomaga trawienie, pomaga
utrzymać zdrowie i komfort stawów, wspomaga układ nerwowy oraz pomaga zachować dobrą cerę. Skład wzbogacony został
ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa
skuteczność składników ziołowych

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę
dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka. Spożywać nie dłużej niż 6 tygodni

Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia

BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.VCAPS® jest znakiem towarowym firmy Lonza lub jej oddziałów

Składniki

 Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej standaryzowany na 20% glicyryzyny, kapsułka celulozowa Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza,
BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny

Zawiera lukrecję – osoby z nadciśnieniem powinny unikać nadmiernego spożycia

Składniki w porcji dziennej1 kapsułka Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra)260,00 mg- w tym glicyryzyna52,00 mg
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BioPerine® - ekstrakt z owocówpieprzu czarnego (Piper nigrum)3,00 mg- w tym piperyna2,85 mg Produkt nie zawiera substancji
wypełniających, przeciwzbrylających, barwników.

Podmiot odpowiedzialny:

Pharmovit Sp. z o.o. Sp. K.
Plac G. Narutowicza 1/6
09-402 Płock

Kategoria:

Suplement diety
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